СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]№ 171  от    15.12.2023 г.
с. Осиковка

О    продлении отпуска без сохранения
ежемесячного денежного вознаграждения
Герман В.Д.

	Рассмотрев заявление Герман Василия Дмитриевича-Главы Осиковского сельского поселения от 15.12.2023 года, учитывая письмо Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 13.11.2015 г., № 18-1/10/ФС-1131, Совет народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.Продлить Герман Василию Дмитриевичу-Главе Осиковского сельского поселения отпуск без сохранения ежемесячного денежного вознаграждения сроком на 6 месяцев с 15.12.2023 года по 01.04.2024 года.

2  .Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных
депутатов  Осиковского сельского поселения                                 М.А.Локтева